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Kurser byter namn 
Enligt SKOLFS 2011:196 
 

Sedan 2012-07-01 finns en ny läroplan för vuxenutbildningen (Vux12). Det innebär att kurser byter namn, 

visst innehåll och nya poäng. Nedan ser ni ett urval av de vanligaste kurserna. 

 

Gamla kursplaner (GY 2000) Poäng  Nya kursplaner (Vux 12) Poäng 

BIOLOGI 

Biologi A 

Biologi B 

 

100 p 

50 p 

 Biologi 1 

Biologi 2 

 

100 p 

100 p 

ENGELSKA 

Engelska A 

Engelska B 

Engelska C 

 

100 p 

100 p 

100 p 

  

Engelska 5 

Engelska 6 

Engelska 7 

 

100 p 

100 p 

100 p 

FYSIK 

Fysik A 

Fysik B 

 

100 p 

150 p 

  

Fysik 1a 

Fysik 2 

 

150 p 

100 p 

HISTORIA 

Historia A 

Historia B 

Historia B 

Historia C 

 

100 p 

100 p 

100 p 

100 p 

  

Historia 1b 

Historia 2a 

Historia 2b – kultur 

Historia 3 

 

100 p 

100 p 

100 p 

100 p 

DATORKUNSKAP 

Information och layout A 

+ Datorkunskap 

 

50 p 

50 p 

  

Information och kommunikation 1 

 

100 p 

KEMI 

Kemi A 

Kemi B 

 

100 p 

100 p 

  

Kemi 1 

Kemi 2 

 

100 p 

100 p 

MATEMATIK 

Matematik A 

Matematik B 

Matematik C 

Matematik D 

Matematik E 

Matematik breddning eller 

Matematik diskret 

 

100 p 

50 p 

100 p 

100 p 

50 p 

50 p 

50 p 

  

Matematik 1a/1b/1c 

Matematik 2a/2b/2c 

Matematik 3b/3c 

Matematik 4 

Matematik 5 

 

Matematik – specialisering 

 

100 p 

100 p 

100 p 

100 p 

100 p 

 

100 p 
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Gamla kursplaner (GY 2000) Poäng  Nya kursplaner (Vux 12) Poäng 

NATURKUNSKAP 

Naturkunskap A 

Ingen 

Ingen 

Naturkunskap B 

 

100 p 

- 

- 

50 p 

  

Naturkunskap 1a1 

Naturkunskap 1a2 

Naturkunskap 1b 

Naturkunskap 2 

 

50 p 

50 p 

100 p 

100 p 

PSYKOLOGI 

Psykologi A 

Psykologi B 

Teknisk psykologi 

 

50 p 

50 p 

50 p 

  

Psykologi 1 

Psykologi 2a 

Psykologi 2b 

 

50 p 

50 p 

50 p 

RELIGION 

Religionskunskap A 

Religionskunskap B 

 

50 p 

50 p 

  

Religionskunskap 1 

Religionskunskap 2 

 

100 p 

100 p 

SAMHÄLLSKUNSKAP 

Samhällskunskap A 

Samhällskunskap B 

Samhällskunskap C 

 

100 p 

100 p 

100 p 

  

Samhällskunskap 1b 

Samhällskunskap 2 

Samhällskunskap 3 

 

100 p 

100 p 

100 p 

SVENSKA 

Svenska A 

Svenska B 

Litteratur och litteraturvetenskap 

+ Svenska C 

 

100 p 

100 p 

50 p 

50 p 

  

Svenska 1 

Svenska 2 

 

Svenska 3 

 

100 p 

100 p 

 

100 p 

SVENSKA SOM ANDRASPRÅK 

Svenska som andraspråk A 

Svenska som andraspråk B 

Litteratur och litteraturvetenskap 

+ Svenska C 

 

100 p 

50 p 

50 p 

50 p 

  

Svenska som andraspråk 1 

Svenska som andraspråk 2 

 

Svenska 3 

 

100 p 

100 p 

 

100 p 

 


